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Tegevusaruanne

AS Andmevara oli riigile kuuluv äriühing, mis moodustati 1997. aastal. AS Andmevara eesmärgiks
on olla riigile partneriks avalike ülesannete täitmisel infotehnoloogia valdkonnas, pakkudes
eelkõige registrite, andmebaaside ja infosüsteemide pidamise, arendamise, majutamise,
rakendustarkvara hoolduse ja infoteenuste ning klienditoe osutamise teenust.

AS Andmevara aktsiate valitseja oli kuni 20.04.2016 Siseministeerium. Selle ajani tegutses ka AS
Andmevara nõukogu koosseisus Riho Kuppart (nõukogu esimees), Hannes Astok, Aivar Sõerd,
Margo Klaasmägi ja Margus Noormaa.

AS Andmevara aktsiate valitsejaks on alates 20.04.2016 INVL Technology. AS Andmevara
nõukogu on koosseisus Nerijus Drobavicius (nõukogu esimees); Kazimieras Tonkunas, Vida
Jouzapaviciene
 

Äriühingu igapäevast tööd juhib üheliikmeline juhatus. AS Andmevara juhataja on Andrus Kõre.

Ettevõttes on rakendunud kvaliteedijuhtimissüsteem, mis vastab standardi ISO 9001:2008 nõuetele
ning mille kasutussfäär on:

• kõrge turvatasemega ning missioonikriitiliste infosüsteemide majutusteenused;

• andmekogude pidamine;

• infoteenuse arendamine, osutamine ning müük;

• klienditoe osutamine;

•tarkvaraarenduste elutsükli kõikide etappide teostamine sealhulgas projektijuhtimine,
süsteemianalüüs, arhitektuur, programmeerimine, disain ning testimine.
 

AS Andmevara missioon

Kogume, hoiame ja kaitseme klientide andmeid ning läbi kaasaegsete lahenduste loome teenuseid
ning väärtuslikku infot kõigile.
 

Ülevaade tähtsamatest majandusnäitajatest

AS Andmevara 2016. a konsolideeritud müügitulu oli 1 963 tuh eurot, mis ümberkorraldustega
seoses kahanes võrreldes 2015 .a 43% . 2016. a konsolideeritud ärikulud moodustasid 2 069,6 tuh
eurot.

2016.a. oli AS Andmevara ärikahjum 103,7 tuh eurot.

Ettevõtte majandustegevust iseloomustavad alljärgnevad suhtarvud:

Peamised suhtarvud                          2016. a                     2015. a

Müügitulu (EUR)                              1 962 923                      3 432 963

Tulu kasv (%)                                    -42,8%                    13,7%

Ärikasumi määr (%)                          -5,3%                      14,1%

Puhaskasum (EUR)                           -352 980                 348 006

Kasumi kasv (%)                                -201,5%                 3,5%

Puhasrentaablus (%)                           -17,9%                   10,9%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja     1,61                             3,15
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ROA                                                       -71,7%                   15,4%

ROE                                                       -167,5%                 22,3%

Suhtarvude arvutusmetoodika:

Tulu kasv (%) = (müügitulu 2016 - müügitulu 2015) / müügitulu 2015 * 100;

Ärikasumimäär (%) = ärikasum / müügitulu * 100;

Kasumi kasv (%) = ( puhaskasum 2016 – puhaskasum 2015) / puhaskasum 2015 * 100;

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100;

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused;

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100;

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100.

Igal aasta viib ettevõte läbi riskide hindamise (käsitletakse nii ettevõtte siseseid kui väliseid riske
nagu majanduskeskkonna-, strateegilise juhtimise-, finants- ja tegevusriske) tagades selle
tulemusena riskidega seotud maandamismeetmete elluviimise.

Majanduskeskkonna riskide mõju vähendamiseks AS Andmevara jätkab 2016. a alustatud
pakutavate teenuste valiku laiendamist ja klientide arvu suurendamist.

Tegevusriskide ohu vähendamiseks ja protsesside juhtimiseks on ettevõttes juurutatud ISO
9001:2008 nõuetele vastav kvaliteedijuhtimissüsteem.
 

Personal.

2016. a töötas AS Andmevaras keskmiselt 28 töötajat. AS Andmevarasse asus 2016. a tööle 2
töötajat ja lahkus 2 töötajat.

Lisaks Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liidule kuulume Eesti Personalijuhtide
Ühingusse, tervist edendavate töökohtade võrgustikku, mitmekesisuse kokkuleppega ja kanname
võrdõigusvoliniku väljastatud märki „Siia saab. Ligipääs kõigile“. 2016. a regulaarselt arendamise
ja koolitasime end, osaledes koolitustel, konverentsidel, seminaridel ja korraldades sisekoolitusi.
Aset leidsid arengu- ja tulemusvestlused. Osalesime Fontese IKT sektori palgauuringus. Töötajate
rahulolu uuriti Soovitusindeksi abil Recommy infosüsteemis. Aasta jooksul leidis aset u 30
ühisüritust, sh võtsime osa Stamina tervisejooksust ja –kõnnist, SEB Maijooksust, SEB Tallinna
Maratonist, korraldasime lauatennise- ja bowlinguturniirid. Jätkasime sporditoetuse tasumist,
doonorluse soodustamist, lisapuhkuse andmist jms.
 

Investeeringud

AS Andmevara investeeris 2016. aastal põhivarasse 16,9 tuh eurot.

2016. a investeeringud olid suunatud majutus- ja digiteerimisteenuse arendamiseks.

2017. aastal investeeringuid plaanitud ei ole.

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

AS Andmevara kui IT ettevõte ei mõjuta oma põhitegevusega oluliselt keskkonda, küll toetab
ettevõte rohelist mõtteviisi läbi e-teenuste arendamise ja elektroonilise andmevahetuse.
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Klienditoe ja teenuste ärisuuna peamised märksõnad aastal 2016 olid Andmevara poolt
pakutavate toodete (KOVTP, KOVMEN; VOLIS; DELTA; RPIS; MAAIS) raames klienditoe ja
tootejuhtimise osutamine ning aktiivne müügitegevus. Klienditoe ja tootejuhtimise osas võeti aasta
alguses vastu otsus kahe toote (VOLIS ja MAAIS) osas kogu tervikteadmise Andmevarasse
toomine ja seni töövõtulepinguga sisse ostetud teenusest loobumine. Antud eesmärk sai ka täidetud.

Kuna eelnimetatud toodete osas on peamisteks klientideks maavalitsused ja omavalitsused, siis
tervikuna oli kogu aasta müügitegevus mõjutatud juba ka omavalitsuste ühinemisprotsessist. Ühelt
poolt võimaldas see teenida täiendavat tulu toodete osas, mida omavalitsused antud protsessis
kasutasid, teisalt aga seadis piirangud müügitegevusele tervikuna, kuna enne ühinemist ei soovi
kliendid uusi tooteid kasutusele võtta.

Uue teemana alustas ärisuund hangete temaatikaga tegelemist, olles Eesti riigihangete registri
peamine jälgija ja hanke dokumentatsiooni õigeaegse valmimise eest vastutaja. Andmevara osales
2016 aasta jooksul kokku 20 hankel, millest tänaseks on teada, et 14 hankel osutusime võitjaks ja
ühe rahvusvahelise hanke tulemus on hetkel veel teadmata.

Klienditoe ja teenuste ärisuuna müügitulu aastal 2016 oli 245,3 tuh eurot.

 

Süsteemiarenduse ärisuund pakub tarkvara arendusteenust, mis hõlmab endas nii analüüsi,
infosüsteemide projekteerimise, programmeerimise, juurutamise kui hooldustöid.

Süsteemiarenduse 2016 a müügitulu oli 964,0 tuh eur, mis võrreldes 2015. a. Müügitulu kahanes
üle 8%. Müügitulu kahanemisega peamiseks põhjuseks oli rahvastikuregistriga seonduvate
arendustööde vähenemine.

2016. aasta tulemustest on märkimist väärt müügitulu suurenemine, võetud eesmärkide täitmine
eelkõige KOV teenuste arenduse kompetentsi majja toomise osas ning Rahvastikuregistri
üleminekust tulenevate jätkutööde edukas lõpetamine. Aasta teisel poolel sai võidetud mitu
arenduse raamlepingut, mis annavad paari aasta jooksul võimaluse osaleda nn. kitsamas ringis
arenduse pakkumustes. Samuti on märkimist väärt apostilli registri hanke võitmine, mis tähendab
täiesti uue registri loomist ja mille edukas lõpule viimine võib luua head eeldused pikemaks
edasiseks koostööks.

Alates 01.jaanuarist 2017 on tegemist tarkvaraarenduse ärisuunaga, mille eesmärgiks on kasvada
ning osaleda aktiivselt hangetel saamaks uusi arendusprojekte ning kindlasti ka saavutada eelarves
planeeritud müügitulu.

 

Majutusteenuse tegevussuund pakub klientide infosüsteemide ja nendega seotud infotehniliste
lahenduste haldamist AS Andmevara IT keskkonnas, seejuures on teenus suunatud kõrge
turbenõudega klientidele. IT ärisuuna töö oli suunatud erinevate registrite majutusteenuste, SAAS
tüüpi lahenduste haldamisele ning teiste ärisuundade toetamisele. Peamisteks majutusteenuste
klientideks olid Siseministeerium, Maanteeamet, Haridusministeerium. SAAS tüüpi lahendused
hõlmasid endas kohalikele omavalitustele suunatud teenuseid. 2016 aastal vastutati veel
rahvastikuregistri adminsitreerimise eest ja üleandmine lõpetatid aasta lõpuks. Teiste ärisuundade
osas toetati digiteerimislahenduste väljatöötamist, arenduskeskkondade ja kliendiarvutite haldamist.
Uutest teenustest töötati välja x-tee trurvaserveri teenus. Juurutati Jira Software ja Jira Servicedesk
probleemihaldustarkvara. Teostati klientide dokumendihalduseprogrammi Delta
migratsioonid/versiooniuuendused. Osaleti riigihangetele ja võideti mitmed majutushanked.
Viidi läbi projekt ISKE nõuetele vastamiseks Rahvastikuregistri osas ja läbiti osaline ISKE audit.
Majutusprotsessid läbisid IS0 9001 auditi.

2016. aasta majutusteenuse müügitulu oli 391,6 tuh eurot. Teenusportfelli lisandusid mitmed
kohalikele omavalitsustele suunatud lahendused.

2017. aastal on eesmärgiks IT majutusteenuse taristu arendused, tegevussuuna laiendamine seoses
uute lisanduvate majutusobjektidega ning osalemine uutes digiteerimise projektides lahenduste
väljatöötajana.
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Digiteerimise äriüksuse pakkumise eesmärgiks on tagada erinevates arhiivisetes materjalides
(dokumendid, fotod, filmid, museaalid, mälestusesemed jne) sisalduva info säilitamine ning parem
andmete kättesaadavus, kasutatavus ja käideldavus.

Läbi arhiivide, muuseumite ja teiste mäluasutuste digiteerimise edendada Eesti e-riigi teenuste
arengut ning Eesti e-riigi kuvandit üldiselt. Eesmärgiks oli ja on ka edaspidi pakkuda nii
digiteerimisteenust kui ka infosüsteemide arendamise teenust ka väljaspool Eesti Vabariiki.

Digiteerimise ärisuuna 2016 aasta eelarve oli prognoositult natukene tagasihoidlikum võrreldes
2015 aastaga, kuid 2017 aasta prognoos on jälle natukene optimistlikum võrreldes käesoleva
aastaga.

Hetkel on digiteerimise ärisuunal töös Maa-ameti ehitusgeoloogia 34 000 arhiivitoimiku (ca 750
000 lehte) digiteerimise projekt, Meremuuseumi ja Siseministeeriumi arhiivide digiteerimise
projektid, Moldova Vabariigi Riigikohtu ja Nisporeni Ringkonnakohtu 650 000 lehe
arhiivimaterjalide digiteerimise ja 41 000 kohtutoimiku metaandmete sisestamise projektid ning
Moldova Riigiarhiivi ca 250 000 lehe digiteermise projekt.

2017 aasta eesmärgiks on võetud äriüksuse müügikäibe stabiilne kasv läbi uute lepingute
sõlmimise kodu- ja välisturgudel.

 

2016. a olulisemad sündmused

-  AS Andmevara on aastast 2013. a Oracle kuldpartneriks. Endiselt oleme Microsofti
sertifitseeritud partner, Image Acess GmbH riist- ja tarkvara esindaja Eestis.

- AS Andmevara ISO 9001:2008 kvaliteedijuhtimissüsteem sai järjekordselt auditeeritud. Lloyd’s
Register Quality Assurance Limited otsus oli, et kvaliteedijuhtimissüsteem on jätkuvalt rakendatud
ja toimib.

- Ettevõte kasutab aktiivselt sotsiaalmeediakanaleid – kasutades YouTube , Vikipeedia alamlehte,
Twitter ja Facebooki.

 

2017. aasta tegevusplaanid

AS Andmevara eesmärgiks on jätkata avatud turule suunatud teenuste pakkumisega nagu
IT-majutus, tarkvaraarendus ja digiteerimine.

Töötame strateegiliste eesmärkide täitmise nimel:

Kokkulepitud kasumi ning käibe saavutamine. AS Andmevara majandusaasta eelarve ja
eesmärkide täitmine.

Arendame end ja kasvatame oma pikaajalist äri läbi ühekordsete projektide, mis edendavad Eesti
e-riiki.

Ettevõtte ressursside säästlik kasutamine, efektiivsuse ja tootlikkuse suurendamine.

Eesmärkide täitmisel lähtume:

• Teenuse kvaliteet ja kliendi rahulolu on meile esmatähtis. Andmevara on hea mainega ettevõte.

• Meie töökeskkond ja tugiprotsessid toetavad maksimaalselt ettevõtte arengut ja efektiivsust.

Meil on ettevõtte väärtusi toetavad töötajad. St tulemustele orienteeritud, professionaalsed,
pidevas arengus, kliendikesksed ja usaldusväärsed meie tunnet/meeskonna tunnet hindavad
töötajad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 296 507 1 790 897 2

Nõuded ja ettemaksed 156 542 395 929 3,4

Kokku käibevarad 453 049 2 186 826  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 27 891 61 084 6

Immateriaalsed põhivarad 11 359 9 109 7

Kokku põhivarad 39 250 70 193  

Kokku varad 492 299 2 257 019  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 294 8

Võlad ja ettemaksed 244 520 671 164 9

Eraldised 37 069 19 684 12

Kokku lühiajalised kohustised 281 589 693 142  

Kokku kohustised 281 589 693 142  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 319 560 319 560 15

Kohustuslik reservkapital 31 956 31 956  

Realiseerimata kursivahed -1 134 -947  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 213 308 865 302  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 980 348 006  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
210 710 1 563 877  

Kokku omakapital 210 710 1 563 877  

Kokku kohustised ja omakapital 492 299 2 257 019  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 962 923 3 432 963 16

Muud äritulud 2 892 12 898  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -826 439 -973 772 17

Mitmesugused tegevuskulud -261 895 -398 273 18

Tööjõukulud -933 432 -1 509 147 19

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -47 825 -81 401 6,7

Ärikasum (kahjum) -103 776 483 268  

Muud finantstulud ja -kulud 796 2 238 20

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -102 980 485 506  

Tulumaks -250 000 -137 500 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 980 348 006  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) -352 980 348 006  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -103 776 483 268  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 47 826 81 401 6,7

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -975 -8 167 6

Kokku korrigeerimised 46 851 73 234  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 227 579 -146 801  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -397 168 -165 110  

Kokku rahavood äritegevusest -226 514 244 591  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-16 882 -39 598 6,7

Laekunud intressid 1 300 872  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -15 582 -38 726  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -2 294 -9 010  

Makstud dividendid -1 000 000 -550 000  

Makstud ettevõtte tulumaks -250 000 -137 500 11

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 252 294 -696 510  

Kokku rahavood -1 494 390 -490 645  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 790 897 2 281 542 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 494 390 -490 645  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 296 507 1 790 897 2
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 980 348 006

Muu koondkasum (-kahjum):   

Realiseerimata kursivahed -187 -1 102

Kokku muu koondkasum (-kahjum) -187 -1 102

Aruandeaasta koondkasum (-kahjum) -353 167 346 904

sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist

(-kahjumist)
-353 167 346 904
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Realiseerimata

kursivahed

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2014 319 560 31 956 155 1 415 302 1 766 973

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
348 006 348 006

Väljakuulutatud

dividendid
-550 000 -550 000

Muutused reservides -1 102 -1 102

31.12.2015 319 560 31 956 -947 1 213 308 1 563 877

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-352 980 -352 980

Väljakuulutatud

dividendid
-1 000 000 -1 000 000

Muutused reservides -187 -187

31.12.2016 319 560 31 956 -1 134 -139 672 210 710
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Andmevara 2016. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2016. a konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad AS Andmevara(emaettevõte) ning tema tütarettevõtte Andmevara S.R.L.

finantsnäitajad.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on ridarealt konsolideeritud kõigi emaettevõtte kontrolli all olevate tütarettevõtete (välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud tütarettevõtted) finantsnäitajad. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni

ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist välja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses (kui 100% amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse nii soetusmaksumust kui ka kogunenud

kulumit bilansis seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud), millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

põhivara kolm aastat

immateriaalne vara viis aastat

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euri kantakse kohe kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.  Muud võimalikud või eksisteerivad

kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärtusega

hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja

põhivara sihtfinantseerimiseks. Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et selle saaja peab ostma, ehitama või muul moel soetama

teatud põhivara. Sihtfinantseerimine kajastatakse esmakordselt raha laekumisel või toetuse tekkepõhisel kuupäeval. Tegevuskulude

katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid

mõned selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendeid kohustusena. Kui kulutused on tehtud, kuid need

on toetuse andja poolt veel aktsepteerimata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

AS Andmevara aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

- omanikku.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid

bilansikuupäeva, 31.detsembri 2016 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 114 509

Arveldusarved 193 090 1 673 199

Tähtajalised hoiused 103 303 117 189

Kokku raha 296 507 1 790 897

Tähtajalise hoiuse maksimaalseks perioodiks oli 176 kalendripäeva. Hoiust pikendatakse võimalusel sama perioodi võrra. Lepingut on võimalust

alati vajadusel lõpetada. Hoiuse intressimäär on 0,01% ja teenitud tulu oli 298 eurot. On sõlmitud ka üleöödeposiidi leping pankadega.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 141 583 141 583  

Ostjatelt

laekumata arved
141 906 141 906  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-323 -323 4

Muud nõuded 1 135 1 135  

Viitlaekumised 1 135 1 135  

Ettemaksed 13 824 13 824  

Tulevaste

perioodide kulud
13 824 13 824  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
156 542 156 542  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 299 088 299 088  

Ostjatelt

laekumata arved
299 966 299 966  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-878 -878 4

Nõuded seotud

osapoolte vastu
12 583 12 583  

Muud nõuded 1 678 1 678  

Viitlaekumised 1 678 1 678  

Ettemaksed 21 449 21 449  

Tulevaste

perioodide kulud
21 449 21 449  

Deposiit 61 131 61 131  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
395 929 395 929  
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Deposiit kehtis kuni 31.10.2016   Nõuetest on kajastatud valmidusastme põhjal 76 906 eurot.

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 141 906 299 966  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -323 -878  

Kokku nõuded ostjate vastu 141 583 299 088 3

Eelmisel majandusaastal ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuetest laekus 2 eurot.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 15 535 37 560

Üksikisiku tulumaks 10 497 18 121

Erisoodustuse tulumaks 1 000 804

Sotsiaalmaks 21 058 34 417

Kohustuslik kogumispension 1 132 2 015

Töötuskindlustusmaksed 1 214 2 089

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 50 436 95 006
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 658 820 658 820 26 971 685 791

Akumuleeritud kulum -549 440 -549 440 -26 934 -576 374

Jääkmaksumus 109 380 109 380 37 109 417

  

Ostud ja parendused 36 398 36 398 0 36 398

Amortisatsioonikulu -78 639 -78 639 -37 -78 676

Ümberklassifitseerimised -6 055 -6 055 0 -6 055

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 672 099 672 099 0 672 099

Akumuleeritud kulum -611 015 -611 015 0 -611 015

Jääkmaksumus 61 084 61 084 0 61 084

  

Ostud ja parendused 10 650 10 650 10 650

Amortisatsioonikulu -43 843 -43 843 -43 843

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 655 634 655 634 655 634

Akumuleeritud kulum -627 743 -627 743 -627 743

Jääkmaksumus 27 891 27 891 27 891

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Muud materiaalsed põhivarad 975 8 167

Kokku 975 8 167

Osa põhivarast on antud Andmevara S.R.L. vastutavale hoiule.

Kantud maha põhivara summas 27 115 eurot. Põhivara oli moraalselt vananenud (ei olnud kasutusel) ning põhivara oli täielikult kulunud

(jääkväärtus 0).

AS Andmevara muretses aastal 2016 arvutustehnikat summas 10 650 eurot.
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 65 602 65 602

Akumuleeritud kulum -56 961 -56 961

Jääkmaksumus 8 641 8 641

  

Ostud ja parendused 3 200 3 200

Amortisatsioonikulu -2 732 -2 732

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 68 802 68 802

Akumuleeritud kulum -59 693 -59 693

Jääkmaksumus 9 109 9 109

  

Ostud ja parendused 6 232 6 232

Amortisatsioonikulu -3 982 -3 982

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 58 573 58 573

Akumuleeritud kulum -47 214 -47 214

Jääkmaksumus 11 359 11 359

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent 0 0

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

kapitalirent 2 294 2 294 0

Kapitalirendikohustised

kokku
2 294 2 294 0
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AS Andmevara on sõlminud kaks kapitalirendi lepingut kontoritehnika (arvutid, monitorid, sülearvutid ja muud arvutustehnika

seadmed) rentimiseks. Kontoritehnika üks leping 1109006 on perioodiga 48 kuud  intressiga 2,41% perioodi kohta ja teine leping 1109005 on

perioodiga 36 kuud intressiga 3,02% perioodi kohta, kokku soetusmaksumusega 41 083 eurot. Rendilepingud lõppesid 2016 aastal.

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 31 708 31 708  

Võlad töövõtjatele 81 195 81 195  

Maksuvõlad 50 436 50 436 5

Muud võlad 81 181 81 181  

Muud viitvõlad 81 181 81 181 10,13

Kokku võlad ja ettemaksed 244 520 244 520  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 232 023 232 023  

Võlad töövõtjatele 258 932 258 932  

Maksuvõlad 95 006 95 006 5

Muud võlad 84 000 84 000  

Muud viitvõlad 84 000 84 000 10,13

Saadud ettemaksed 1 116 1 116  

Muud saadud ettemaksed 1 116 1 116  

ostjatelt teenuste eest 87 87  

Kokku võlad ja ettemaksed 671 164 671 164  

Lisa 10 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 81 181 81 181  

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
81 181 81 181 9,13

Kokku muud võlad 81 181 81 181  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 84 000 84 000  

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
84 000 84 000 9,13

Kokku muud võlad 84 000 84 000  
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Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 0 970 646

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 0 242 662

Kokku tingimuslikud kohustised 0 1 213 308

2016. aastal maksti aktsionäridele/osanikele dividende 1 000 000 eurot millele lisandus tulumaks 250 000 eurot.

Lisa 12 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2015 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2016

Kokku eraldised 19 684 37 069 -19 684 37 069

Sealhulgas:  

Lühiajalised 19 684 37 069 -19 684 37 069

Muud eraldised 19 684 37 069 -19 684 37 069

 

 31.12.2014 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2015

Kokku eraldised 7 980 19 684 -7 980 19 684

Sealhulgas:  

Lühiajalised 7 980 19 684 -7 980 19 684

Muud eraldised 7 980 19 684 -7 980 19 684

Moodustati eraldis tulemustasu maksmiseks 2016 a töötajatele isikliku tööpanuse eest summas 27 705 eurot millele lisandus sotsiaalmaks 9

364 eurot, kokku 37 069 eurot.

Lisa 13 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2015 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
152 832 190 353 -61 553 -197 632 84 000 9,10

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
152 832 190 353 -61 553 -197 632 84 000  

Kokku sihtfinantseerimine 152 832 190 353 -61 553 -197 632 84 000  



21

AKTSIASELTS ANDMEVARA 2016. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

 

 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuudeks
84 000 81 181 -84 000 81 181 9,10

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
84 000 81 181 -84 000 81 181  

Kokku sihtfinantseerimine 84 000 81 181 -84 000 81 181  

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui sihtfinantseerimine on

küll laekunud, kuid mõned selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendeid kohustusena. Kui

kulutused on tehtud, kuid need on toetuse andja poolt veel aktsepteerimata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

AS Andmevara sai sihtfinantseerimise toetust parendamiseks kohalike omavalitsuste teenustele (Rahandusministeerium 84 000 eurot) ja 

Moldova Vabariigi kodanike registri arenduseks (Välisministeerium 81 181 eurot). 

Lisa 14 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

1013800014121 Andmevara SRL Moldova digiteerimine 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2015 31.12.2016

Andmevara SRL 335 335

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

335 335

Lisa 15 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Aktsiakapital 319 560 319 560

Aktsiate arv (tk) 31 956 31 956

Aktsiate nimiväärtus 10 10

Nimetatud aktsiate omanik on alates 20.04.2016 INVL Technology    2016. aastal uusi aktsiaid välja ei antud.
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Lisa 16 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 960 691 3 064 949

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 232 103 744

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 962 923 3 168 693

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Moldova 0 264 270

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 264 270

Kokku müügitulu 1 962 923 3 432 963

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 607 321 1 457 664

IT majutusteenus 391 598 923 253

Infosüsteemide väljatöötamine 964 004 1 052 046

Kokku müügitulu 1 962 923 3 432 963

Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 3 056 4 406

Müügi eesmärgil ostetud teenused 0 202 522

Alltöövõtutööd 823 383 766 844

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 826 439 973 772

Alltöövõtukulud suurenesid Maaanteeameti lepingute teostamisega. Samuti olid alltöövõtukulud koostööprojektis E-Riigi Akadeemiaga.
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Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 96 925 122 217

Energia 24 745 36 274

Elektrienergia 21 968 33 399

Soojusenergia 2 777 2 875

Mitmesugused bürookulud 16 481 89 339

Lähetuskulud 10 747 15 881

Koolituskulud 4 670 15 087

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 321 -1 982

Auditeerimis- ja arvestusteenused 3 882 11 197

Registrite haldamisteenused 11 586 12 499

Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud 13 203 30 596

Muud 79 335 67 165

Kokku mitmesugused tegevuskulud 261 895 398 273

Lisa 19 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 682 104 1 090 722

Sotsiaalmaksud 229 810 367 775

Muud 21 518 50 650

Kokku tööjõukulud 933 432 1 509 147

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 27 34

Võrreldes eelmise majandusaastaga  vähenes tööjõukulu 575 715  euro võrra. Sellest palgakulu (408 618 euro) vähenemise tingis

teenuse üleminek SMIT-i (AS Andmevarast lahkus    2   töötajat ja liitus 2  uut töötajat;  Muude all kajastatakse erisoodustused ja nende

pealt arvutatud maksud.

Andmavara S.R.L. - is töötajaid polnud.  

Lisa 20 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 455 1 444

saadud intressid 347 802

muud -6 -8

Kokku muud finantstulud ja -kulud 796 2 238
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Lisa 21 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus INVL Technology

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Leedu

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja INVL Technology

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Leedu

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 60 916 67 262

AS Andmevara aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegevjuhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

• omanikku.

Aruandeperioodil on juhatuse liikmetele arvestatud tasud kokku summas 56 890 eurot (2015.a 54 799 eurot). Aruandeperioodil on

nõukogu liikmetele arvestatud tasud kokku summas 4 026 eurot (2015. a 12 463 eurot).

AS Andmevara 2016. a osutanud teenuseid Siseministeeriumile summas 34 369 eurot    (2015.a 1 251 243 eurot).

Seotud osapooleks on tütarettevõte Andmevara SRL, mis moodustati 17.aprillil 2013. a digiteerimisteenuse osutamiseks. Ellimineeritud on kõik

omavahelised tehingud.

Lisa 22 Sündmused pärast bilansipäeva

2017 aasta algusest muutus AS Andmevara struktuur. Klienditoe ja teenuste ärisuund likvideeritakse. Süsteemiarenduse ärisuund

muutub tarkvaraarenduse ärisuunaks.
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Lisa 23 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 296 325 1 790 423

Nõuded ja ettemaksed 158 687 385 495

Kokku käibevarad 455 012 2 175 918

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 335 335

Materiaalsed põhivarad 27 891 61 084

Immateriaalsed põhivarad 11 337 9 073

Kokku põhivarad 39 563 70 492

Kokku varad 494 575 2 246 410

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 2 294

Võlad ja ettemaksed 240 137 654 586

Eraldised 37 069 19 684

Kokku lühiajalised kohustised 277 206 676 564

Kokku kohustised 277 206 676 564

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 319 560 319 560

Kohustuslik reservkapital 31 956 31 956

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 218 330 856 585

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 477 361 745

Kokku omakapital 217 369 1 569 846

Kokku kohustised ja omakapital 494 575 2 246 410
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Lisa 24 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 1 962 923 3 447 023

Muud äritulud 2 892 12 893

Kaubad, toore, materjal ja teenused -826 439 -973 772

Mitmesugused tegevuskulud -261 408 -398 604

Tööjõukulud -933 432 -1 509 147

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -47 810 -81 386

Kokku ärikasum (-kahjum) -103 274 497 007

Muud finantstulud ja -kulud 797 2 238

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -102 477 499 245

Tulumaks -250 000 -137 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 477 361 745

Lisa 25 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -103 274 497 007

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 47 810 81 386

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -975 -8 167

Kokku korrigeerimised 46 835 73 219

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 227 281 -200 318

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -397 064 -111 198

Kokku rahavood äritegevusest -226 222 258 710

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-16 882 -39 598

Laekunud intressid 1 300 872

Kokku rahavood investeerimistegevusest -15 582 -38 726

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -2 294 -9 010

Makstud dividendid -1 000 000 -550 000

Makstud ettevõtte tulumaks -250 000 -137 500

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 252 294 -696 510

Kokku rahavood -1 494 098 -476 526

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 790 423 2 266 949

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 494 098 -476 526

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 296 325 1 790 423
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Lisa 26 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2014 319 560 31 956 1 406 585 1 758 101

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
361 745 361 745

Väljakuulutatud

dividendid
-550 000 -550 000

31.12.2015 319 560 31 956 1 218 330 1 569 846

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

-335 -335

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2015

319 560 31 956 1 217 995 1 569 511

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-352 477 -352 477

Väljakuulutatud

dividendid
-1 000 000 -1 000 000

31.12.2016 319 560 31 956 -134 147 217 369

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-335 -335

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2016

319 560 31 956 -134 482 217 034



Aruande digitaalallkirjad
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS KÕRE Juhatuse liige 28.02.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Andmevara aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud AS Andmevara (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2016 ning kasumiaruannet, omakapitali

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2016 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) (ISA (EE)). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt

meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas Kutseliste

arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi nõuetele. Me usume, et

auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast

vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma tegevusaruannet ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda tegevusaruannet ja kaaluda seda tehes, kas tegevusaruandes sisalduv informatsioon

oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme

tehtud töö põhjal järelduse, et tegevusaruanne on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on rakendatav,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb kas ettevõtte

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise

väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas ISA (EE)-dega läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise

aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt ISA (EE)-dega kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste

tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse

avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhatuse poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas

esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me

teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta

avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud

auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne

esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta,

sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Janno Greenbaum

Vandeaudiitor nr 486

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Ahtri 6a, 10151 Tallinn

28. veebruar 2017
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 213 308

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 980

Kokku -139 672

Katta AS Andmevara 2016 aasta kahjum   -352 980 eurot eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt 213 308 euroga

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 213 308

Aruandeaasta kasum (kahjum) -352 980

Kokku -139 672

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-139 672

Kokku -139 672

 

 

Ainuaktsionäri otsus 

 

 

 

 

 

Vilnius 

10.03.2017 nr 1 

 

Käesolevad otsused on vastu võetud äriseadustiku §-de 298 ja 305 alusel. 

 

AS Andmevara (registrikood 10264823, asukoht Tallinn) ainuaktsionär on INVL Technology (omab 100% aktsiakapitali), keda esindab 

juhtiv partner Kazimieras Tonk■nas. 

Üldkoosolekul oli esindatud 100% aktsiatega juhtiv partner Kazimieras Tonk■nas isikus, seega oli üldkoosolek vastavalt äriseadustikule ja AS 

Andmevara põhikirjale otsustusvõimeline. 

 

 

 

võttis ühehäälselt vastu alljärgnevad otsused: 

 

1. Kinnitada 2016. aasta majandusaasta aruanne. 

2. Katta kahjum eelmiste perioodide jaotamata kasumist 213 308 eurot. Kokku jääb kahjum 2016. aasta lõpuks - 139 672 eurot. 

 

 

 

 

Käesolevad otsused on koostatud eesti ja inglise keeles ning vastuolude korral juhindutakse eestikeelsest versioonist 

 

Allkiri / Signature 



 

 

Kazimieras Tonk■nas 

NVL Technology juhtiv partner /AS Andmevara nõukogu liige / Managing partner of NVL Technology / Supervisory board member of AS

Andmevara



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 964004 49.11% Jah

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 607321 30.94% Ei

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 391598 19.95% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6715119

Faks +372 6715275

E-posti aadress mail@andmevara.ee

Veebilehe aadress www.andmevara.ee


